

## ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

### ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է քերևան Նալբանդյան 128 հասցեում ստորև ներկայացնում է ՀՊՏՀ-ԳՀԱՇՁԲ-2022/ՇԱՇ-2 ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի արդյունքում 2022 թ-ի օգոստոսի 16-ին կնքված ՀՊՏՀ-ԳՀԱՇՁԲ-2022/ՇԱՇ-2 ծածկագրով գնման պայմանագրում 2023թ-ի մարտի 15 ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:

#### **Փոփոխության պատճառը:**

Աշխատանքների կատարման ընթացքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել ծավալների համադրում և փոփոխել պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալները:

#### **Փոփոխության նկարագրությունը:**

Փոփոխվել է գնման պայմանագրի N-1 Հավելվածը՝ ծավալաթերթ-նախահաշիվը և հաստատվել է նոր խմբագրությամբ:

**Փոփոխության հիմնավորում:** ՀՀ Կառավարության 2017 մայիս 526-ն որոշման 56-րդ կետ:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումներ համակարգող՝ Ն Վարդանյանին

Հեռախոս 010-593-483

Էլ. փոստ gnumner.asue@mail.ru

Պատվիրատու «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ

### ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 3

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի և «Ալտեք» ՍՊԸ-ի միջև 2022 թվականի օգոստոսի 16-ին ՀՊՏՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/ՇԱՇ-2 ծածկագրով պայմանագրի շրջանակներում փոփոխություն կատարելու վերաբերյալ

ք.Երևան

19 ապրիլ 2023թ.

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը՝ ի դեմս ռեկտոր Դ Գալոյանի, որը գործում է կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու) մի կողմից, և «Ալտեք» ՍՊԸ-ն՝ ի դեմս տնօրեն Ա Բասենցյանի, որը գործում է իր կանոնադրության հիման վրա, (այսուհետ՝ Կատարող) մյուս կողմից, երկուսը միասին՝ այսուհետև կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ գնումների մասին օրենսդրությամբ, ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով Պատվիրատուի և Կատարողի 2022 թվականի օգոստոսի 16-ին ՀՊՏՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/ՇԱՇ-2 ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետով, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

#### 1. Համաձայնագրի առարկան

- 1.1 Աշխատանքների կատարման ընթացքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել ծավալների համադրում և փոփոխել պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալները որի հիմքով Կողմերը որոշեցին՝ փոփոխել գնման պայմանագրի N1 հավելվածը 2-րդ փուլի ծավալաթերթ-նախահաշիվը և հաստատել նոր խմբագրությամբ :
- 1.2 Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության գնման գործընթացի կազմակերպման 526-ն որոշման 56-րդ կետում շարադրված արհեստական փոփոխությունների շարքին:
- 1.3 Սույն փոփոխությունից հետո շինարարական աշխատանքների 2-րդ փուլի գումարը համաձայն ծավալաթերթ 2- ի կազմում է 41271908 (քառասուն մեկ միլիոն երկու հարյուր յոթանասուն մեկ հազար իննը հարյուր ութ ) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

#### 2. Այլ պայմաններ

- 2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:
- 2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Պայմանագրով ստանձնած կողմերի իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:
- 2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է հայերեն լեզվով, հավասարազոր իրավաբանական ուժ ունեցող երկու օրինակից: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է սույն համաձայնագրի մեկական օրինակ:

## Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

«ՀՊՏՀ» ՊՈԱԿ  
ք. Երևան, Նաիրանյան 128  
Գանձապետարանի հաշվարկային հաշիվ  
900018001876  
ՀՎՀՀ՝ 01503224

կատարող

Դ Գալոյան



Կ.Տ

## Կ Ա Տ Ա Ր Ո Ղ

«Ալտեք» ՍՊԸ  
ՀՀ Կոտայքի մ. Ջրվեժ 13փ.9/1  
«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ» ԲԲԸ  
Հ/Հ 22046333041000  
ՀՎՀՀ 00901356,

Տնօրեն

Ա. Բաանցյան



Կ.Տ

2023-ի առաջին փոփոխություն

Ճավալաթերթ-Նախահաշիվ

ԱՅԼ ՇԵՆՔԵՐԻ, ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՈՒՄ 2-Դ ՓՈՒԼԻ ՀԱՄԱՐ

Հ/Հ	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գին	Ընդամենը	Ընդամենը տոկոսներով
1	3	4	5			
<b>Հարդարման աշխատանքեր</b>						
1	Առաստաղի լատեքսային ներկում քսահարթեցումով	մ <sup>2</sup>	361	2,400	866,400	<b>22.52</b>
2	Պատերի և շեփերի լատեքսային ներկում քսահարթեցումով	մ <sup>2</sup>	739.72	4,500	3,328,740	
3	Ներսի պատերի ց/ա սվաղ	100մ <sup>2</sup>	2.25	2,350	5,288	
4	Պատի կերամիկական սալիկների տեղադրում	մ <sup>2</sup>	252.49	9,400	2,373,406	
5	Պլաստմասե կախովի առաստաղների կառուցում	մ <sup>2</sup>	65.63	6,500	426,595	
<b>Ընդամենը</b>					<b>7,000,429</b>	
<b>Հատակներ</b>						
1	Հատակի կերամիկական 300x300մմ սալիկների տեղադրում	մ <sup>2</sup>	282.88	8,800	2,489,344	<b>12.56</b>
2	Կերամ գրանիտե սալիկներով հատակի երեսապատում 400x400մմ	մ <sup>2</sup>	92.96	7,800	725,088	
3	Հատակների ամրանավորում 20x20, 0,44մմ	մ <sup>2</sup>	300	1,000	300,000	
4	Հատակների ջերմամեկուսացում, ջերմամեկուսիչ փայլաթիթեղային շերտով	մ <sup>2</sup>	300	1,300	390,000	
<b>Ընդամենը</b>					<b>3,904,432</b>	
<b>Դռներ և պատուհաններ</b>						
1	Դուռ, ալյումինե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ջերմակամուրջով, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր)	մ <sup>2</sup>	18.9	85,980	1,625,022	<b>12.56</b>
2	Մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., 1 տակ ապակի 4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր)	մ <sup>2</sup>	28.87	59,200	1,709,104	
3	Պատուհան մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, չբացվող	մ <sup>2</sup>	15.6	19,580	305,448	
4	Պատուհան մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, բացվող	մ <sup>2</sup>	23.44	35,500	832,120	
5	Պլաստմասե 35սմ լայնության պատուհանագոգերի տեղադրում	մ	13.2	8,200	108,240	<b>14.74</b>
<b>Ընդամենը</b>					<b>4,579,934</b>	
<b>Ջրամատակարարում</b>						
1	Ծորակ-խառնիչ՝ լվացարանի համար, 1 գույգ ճկուն փողրակներով	լրակ.	10	31,500	315,000	<b>14.74</b>
2	Ծորակ-խառնիչ՝ խոհանոցային կոնքի համար, 1 գույգ ճկուն փողրակներով	լրակ.	10	28,000	280,000	
3	Ծորակ-խառնիչ՝ ցնցուղով	լրակ.	10	61,200	612,000	
4	Ճկուն փողրակ զուգարանակոնքի ջրամիացման համար 3/4"	հատ	10	1,200	12,000	
5	Բրոնզե փական պարուրակավոր DN25, PN10	հատ	1	4,250	4,250	<b>14.74</b>
6	Բրոնզե փական պարուրակավոր DN20, PN10	հատ	8	3,400	27,200	
7	Բրոնզե փական պարուրակավոր DN15, PN10	հատ	50	3,100	155,000	
8	Միացման դետալներ փականների համար DN25՝ արտաքին պարուրակով	հատ	2	700	1,400	
9	Միացման դետալներ փականների համար DN20՝ արտաքին պարուրակով	հատ	16	650	10,400	
10	Միացման դետալներ փականների համար DN15՝ արտաքին պարուրակով	հատ	100	450	45,000	

12	Պոլիպրոպիլենե խողովակ սառը ջրի համար PPR D 16 x 2.7, PN10	մ	32	900	28,800	5.89	
13	Պոլիպրոպիլենե խողովակ սառը ջրի համար PPR D 20 x 1.9, PN10	մ	30	920	27,600		
14	Պոլիպրոպիլենե խողովակ սառը ջրի համար PPR D 25 x 2.3, PN10	մ	11	1,000	11,000		
15	Պոլիպրոպիլենե խողովակների ձևավոր մասեր PPR D 25 -16	հատ	84	170	14,280		
16	Միացում գոյություն ունեցող խողովակին	տեղ	9	1,100	9,900		
17	Ամրանավորված պոլիպրոպիլենե խողովակ տաք ջրի համար PPR D 20 x 2.8, PN10	մ	32	970	31,040		
18	Ամրանավորված պոլիպրոպիլենե խողովակ տաք ջրի համար PPR D16 x 2.7, PN10	մ	36	1,150	41,400		
19	Պոլիպրոպիլենե խողովակների ձևավոր մասեր PPR D 20-16	հատ	68	150	10,200		
20	Բրոնզե փական պարուրակավոր DN20, PN10 (տաք ջրի համար)	հատ	10	3,150	31,500		
21	Բրոնզե փական պարուրակավոր DN15, PN10 (տաք ջրի համար)	հատ	30	3,150	94,500		
22	Միացման դետալներ փականների համար DN20՝ արտաքին պարուրակով	հատ	20	950	19,000		
	Միացման դետալներ փականների համար DN15՝ արտաքին պարուրակով	հատ	60	840	50,400		
<b>Ընդամենը</b>							
<b>Կոյուղի ներքին</b>							<b>1,831,870</b>
1	Լվացարան սիֆոնով. արժեք, տեղադրում	լրակ.	10	44,000	440,000		4.53
2	Խոհանոցային կոնք մեկ տեղանի, սիֆոնով. արժեք և տեղադրում	լրակ.	8	26,000	208,000		
3	Խոհանոցային կոնք երկտեղանի, սիֆոնով. արժեք և տեղադրում	լրակ.	2	27,000	54,000		
4	Հատակադիր լոգարանակոնք՝ սիֆոնով. արժեք և տեղադրում	լրակ.	10	24,000	240,000		
5	Զուգարանակոնք՝ ջրահեռացման ծալքավոր անկյունակով. արժեք և տեղադրում	լրակ.	10	46,500	465,000		
<b>Ընդամենը</b>							<b>1,407,000</b>
<b>Ջեռուցման համակարգ</b>							
1	BAXI ջեռուցման կաթսա	հատ	5	985,000	4,925,000		32.69
2	Տեղային ջեռուցման պլյումինե մարտկոցներ	բաժին	56	10,850	607,600		
3	Ամրանավորված պոլիպրոպիլենե խողովակ տաք ջրի համար PPR D 20 x 2.8, PN10	մ	156	1,950	304,200		
4	Ամրանավորված պոլիպրոպիլենե խողովակի եռակցվող փական D 20	հատ	12	3,200	38,400		
5	Ամրանավորված պոլիպրոպիլենե խողովակի եռակցվող 90° փական D 20	հատ	20	2,800	56,000		
6	Պոլիպրոպիլենե խողովակների ձևավոր մասեր PPR D20 -16	հատ	140	520	72,800		
7	Ամերիկանկա D 20	հատ	20	3,420	68,400		
8	Տաքացվող հատակի պոլիէթիլեն խողովակներ (PEX-EVOH-PEX)	մ	1220	3,350	4,087,000		
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>10,159,400</b>	

1	Գազահաշվիչ ելեկտրոնային ճշտիչով GSA-16	լրակ.	1	445,000	445,000	
2	Փական Փ20	հատ	15	4,000	60,000	
3	Ապահովիչ կափույր Փ20	հատ	5	9,700	48,500	
4	Գազի ազդանշանային սարք	հատ	10	85,000	850,000	
5	Պողպատյա գազախողովակի մոնտաժում ժպ32մմ	մ	61.8	3,089	190,900	
6	Պողպատյա գազախողովակի մոնտաժում ժպ25մմ	մ	7.5	2,457	18,428	
7	Պողպատյա գազախողովակի մոնտաժում ժպ20մմ	մ	62	2,264	140,368	
8	Ճկախողովակ d20	մ	15	1,915	28,725	
9	Պատին ամրացում ժպ25/32 գազատարի համար, հատ/0.24կգ	հատ	40	319	12,760	
10	Գազատարի և հենասյուների ներկում 2 անգամ գրունտ ԴՓ-021, յուղաներկ	մ2	75.08	1,492	112,019	
11	Պահարան	հատ	1	92,855	92,855	
12	Խողովակների փորձարկում ամրության և հերմետիկության համար	կմ	0.13	389,816	50,676	
13	Փական Մ32մմ	հատ	1	11,499	11,499	
14	Պողպատե պատյան Փ57x3	մ	5	3,804	19,020	
15	Միացում գործող Փ57x3,5մմ ց/ճ գազատարին, Փ50/ժպ32	տեղ	4	28,914	115,656	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>2,196,406</b>	
	<b>Ընդհանուր</b>				<b>31,079,471</b>	
	Վերադիր ծախսեր 4,3%				1,336,417	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>32,415,888</b>	
	Շահույթ 6,1%				1,977,369	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>34,393,257</b>	
	ԱՀՀ 20%				6,878,651	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>41,271,908</b>	92.93
	Ամբողջը					

«Ալտեք» ՍՊԸ տնօրեն Ալեքսանդր Բասենցյան

մասնակցի անվանումը (ոնկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

